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Vi søker en engasjert fagperson innen automatisering
Avdeling for teknologi
Avdeling for teknologi har ca. 2500 studenter og 190 ansatte. Virksomheten dekker undervisning, FoU og eksternfinansiert virksomhet.
 
Vil du forme fremtidige teknologer?
 
  
Ref. AFT 4/2015
 
Ved avdelingen er det ledig en fast stilling som førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor innen automatisering.
 
Er du en entusiastisk person, med erfaring fra næringsliv, forskning, utvikling (FoU) eller undervisning, og kan tenke deg å være med på
videreutviklingen av et spennende studium? Har du i tillegg et glødende engasjement for kunnskapsformidling, ja da er du den rette for oss.
 
Du vil jobbe ved Program for elektro- og datateknikk (EDT). Programmet har i dag 25 ansatte, og tilbyr utdanning innenfor to bachelorprogram:
elektroingeniør med spesialiseringer innen automatiseringsteknikk, elkraftteknikk, elektronikk og instrumentering; og ingeniør fornybar energi. Vi har god
søkning til begge ingeniørstudiene, samtidig som våre ferdige studenter er ettertraktet i arbeidsmarkedet. I tillegg samarbeider programmet med
Mittuniversitetet i Sundsvall om en master innen industriell instrumentering. Totalt er det i overkant av 500 studenter registrert på ett av studiene ved
EDT. Programmet har instrumentering og fornybar energi som sine satsingsområder innen FoU, og ønsker med denne utlysningen å styrke sin aktivitet
innen instrumentering, automatisering og robotteknikk.
 
Som ansatt hos oss vil du bidra til å forme fremtidige teknologer. I tillegg vil du få mulighet til arbeide med interessante faglige problemstillinger innen
automatisering og robotteknikk. Du må like å arbeide selvstendig, samt ha evne til å omgås og samarbeide med kolleger, studenter og næringsliv.
 
Arbeidsoppgavene omfatter undervisning, prosjektveiledning, næringslivskontakt og FoU innenfor ett eller flere av fagområdene:
 
-          Reguleringsteknikk
-          Automatiseringsteknikk
-          Robotteknikk
-          PLS
-          Elektriske motordrifter
 
Vi ønsker også at du har god kjennskap til anvendelser av verktøy som Matlab og Labview.
 
Du må ha doktorgrad eller mastergrad/siv.ing innenfor fagområdet. I tillegg vil vi legge vekt på at du har relevant praksis og erfaring. For godt kvalifiserte
søkere er det mulig å søke opprykk til professor etter tiltredelse.

Du vil bli vurdert på bakgrunn av intervju, sakkyndig vurdering (dine faglige kvalifikasjoner) og prøveforelesning (formidlingsevne).
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen.
Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert sammensetning med hensyn til alder, kjønn, samt rekruttere personer med
innvandrerbakgrunn. Det er en forutsetning for stillingen at søkeren behersker norsk eller dansk/svensk, samt engelsk både muntlig og skriftlig.

Stillingen er underlagt de til enhver tid gjeldende lover og reglementer for tilsatte i staten. Lønn i samsvar med de gjeldende regulativer; lønnsplan
17.510. Lønn er avhengig av kvalifikasjoner og ansiennitet. Førsteamanuensis/førstelektor lønn i ltr. 57-77, brutto årslønn fra kr 482 800 til kr 710 400),
høgskolelektor, lønn i ltr. 47-71 (brutto årslønn fra kr 409 700 til kr 628 200). Fra lønnen trekkes lovbestemt 2 % innskudd til Statens pensjonskasse.
Gjennom pensjonskassen tilbyr vi medlemskap i en av landets beste pensjonsordninger og en boligordning med gunstig rente. Les mer på www.spk.no.

I henhold til offentlighetsloven kan søkerlisten kreves offentliggjort. Det kan søkes om unntak fra dette i henhold til § 25.
 
Vil du høre mer om oss og stillingen? Ta kontakt med studieleder Terje R. Meisler, tlf. 73 41 20 50, e-post: terje.meisler@hist.no.

Søknad med CV og referanser, vitnemål, attester og ev. vitenskapelige arbeider/beskrivelse av industrielle erfaringer sendes elektronisk via link på
denne siden ”søk på stillingen”.
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